
 1 

 
Р Е Ш Е Н И Е  № 254/ 16.07.2009 г. 

 
 
Съветът за електронни медии разгледа на свое заседание на 16.07.2009 г. писмо от 
Комисията за регулиране на съобщенията с вх. № 10-00-36/ 08.07.2009 г. по описа на 
СЕМ. 
  
КРС препраща по компетентност заявления, подадени от ПЛЕВЕН ПЛЮС АД, ЕИК 
114099919 със седалище и адрес на управление: гр. Плевен, бул. Скобелев № 20-2, с 
искане за изменение на разрешения за ползване на индивидуално определен ограничен 
ресурс - радиочестотен спектър, за осъществяване на електронни съобщения чрез 
електронна съобщителна мрежа за наземно аналогово радиоразпръскване, както следва: 
1. № 00140/ 10.04.2008г. за територията на град Варна; 
2. № 00145/ 10.04.2008г. за територията на град Стара Загора; 
3. № 00138/ 10.04.2008г. за територията на град Шумен; 
4. № 00144/ 10.04.2008г. за територията на град София; 
5. № 00137/ 10.04.2008г. за територията на град Велико Търново; 
6. № 00143/ 10.04.2008г. за територията на град Сливен; 
7. № 00135/ 10.04.2008г. за територията на град Плевен; 
8. № 00141/ 10.04.2008г. за територията на град Добрич; 
9. № 00134/ 10.04.2008г. за територията на град Кърджали; 
10. № 00142/ 10.04.2008г. за територията на град Пловдив; 
11. № 00136/ 10.04.2008г. за територията на град Русе; 
 
Искането е за изменение на буква “о” от Приложение1 “Технически параметри на 
електронната съобщителна мрежа” и промяна на идентификационните данни на 
дружеството. 
 
Промяна на RDS кода на радиопредавателните станции се налага поради смущения на 
излъчвания сигнал, като изменението не води до промяна на излъчваната програма – 
радио Фреш. 
Изменението на идентификационните данни, касае вписано в Търговския регистър при 
АВ прехвърляне на седалището и адреса на управление на дружеството от град Плевен, 
бул. Скобелев № 20-2 в гр. София, район Младост, бул. Ерусалим № 51. 
 
Към писмото на КРС са приложени 11 броя  заявления от ПЛЕВЕН ПЛЮС АД с 
входящи номера от 18-00-146 до 18-00-156, всички от 09.06.2009г., и 11 броя Проекти 
за изменение на разрешение. 
 
Съгласно разпоредбата на чл. 30, т. 12 от Закона за електронните съобщения, 
разрешения за осъществяване на електронни съобщения чрез налични и/или нови 
електронни съобщителни мрежи за наземно аналогово радиоразпръскване се изменят 
след решение на Съвета за електронни медии. 
  
Предвид изложеното и на основание чл. 32, ал.1, т. 18 от Закона за радиото и 
телевизията във връзка с чл. 30, т. 12 от Закона за електронните съобщения, СЪВЕТЪТ 
ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 
 



 2 

Р Е Ш И: 
 
Не възразява Комисията за регулиране на съобщенията, при спазване разпоредбите на 
Закона за електронните съобщения, да ИЗМЕНИ разрешения за ползване на 
индивидуално определен ограничен ресурс – радиочестотен спектър за осъществяване 
на електронни съобщения чрез електронна съобщителна мрежа за наземно аналогово 
радиоразпръскване, издадени на ПЛЕВЕН ПЛЮС АД, ЕИК 114099919, както следва: 
1. № 00140/ 10.04.2008 г. за територията на град Варна; 
2. № 00145/ 10.04.2008 г. за територията на град Стара Загора; 
3. № 00138/ 10.04.2008 г. за територията на град Шумен; 
4. № 00144/ 10.04.2008 г. за територията на град София; 
5. № 00137/ 10.04.2008 г. за територията на град Велико Търново; 
6. № 00143/ 10.04.2008 г. за територията на град Сливен; 
7. № 00135/ 10.04.2008 г. за територията на град Плевен; 
8. № 00141/ 10.04.2008 г. за територията на град Добрич; 
9. № 00134/ 10.04.2008 г. за територията на град Кърджали; 
10. № 00142/ 10.04.2008 г. за територията на град Пловдив; 
11. № 00136/ 10.04.2008 г. за територията на град Русе; 
 
1. Навсякъде в текста на разрешенията, описани по-горе, се изменя седалището и адреса 
на управление на дружеството от гр. Плевен, бул. Скобелев № 20-2 на гр. София, 
район Младост, бул. Ерусалим № 51. 
 
2. Навсякъде в текста на Приложение 1 “Технически параметри на електронната 
съобщителна мрежа”, на описаните по-горе разрешения, се изменя буква “о”, както 
следва:  
о) код за идентификация (RDS):  83ВВ 
 
3. Изменя се Приложение 2 “Размер, срокове и начин на заплащане на таксите”, на 
описаните по-горе разрешения, с изключение на разрешение № 00138/ 10.04.2008 г. за 
територията на град Шумен. 
 
 
 
 
 
доц. д-р Маргарита Пешева  
Председател на СЕМ 
 


